Trainingszeiten

Geschrieben von: Bernhard Doppler
Montag, den 24. Juli 2006 um 13:35 Uhr

Unbenanntes Dokument

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Am 30. 31.8. und 1.9 tagsuber
vereinbart

2.8.

3.8.

4.8.

8.8.

9.8.

10.8.

11.8.

16.8.

17.8.

18.8.

19.8.

22.8.

23.8.

24.8.

25.8.

26.8.

29.8.

30.8.

31.8.

1.9..

Dienstiag. 19.00-Z®@i Schlechtwetter

19.00-20.30

19.00-20.30

19.00-20.30

19.00-20.30

19.00-20.30

19.00-20.30

19.00-20.30

19.00-20.30

19.00-20.30

20.00-21.30

16.30-18.00

19.00-20.30

20.00-21.30

20.00-21.30

19.00-20.30

16.00-17.30

19.00-20.30

20.00-21.30

20.00-21.30

19.00-20.30

H;+D)

S (bei Schlec
S (bei Schlec
S (bei Schlec
S (bei Schlec
S (bei Schlec
S (bei Schlec
S (bei Schlec
H (bei Schle
H
H
H-Trainingss
H (bei Schle
H
H
H
H-Trainingss
H

H

&quot;Sondertraining in Kleingruppe geplant - wird rechtzeitg




Trainingszeiten

Geschrieben von: Bernhard Doppler
Montag, den 24. Juli 2006 um 13:35 Uhr

S = Sportplatz, H = Halle, +D = gemeinsam  mit Damen

Gleichbleibende Halle-Trainigstermine  ab 4. September vir BL, U21, und U 17

Montz20.30 BL, U 222160 U 17

Mittwoch 19.00-20.30 utz

20.30 BL, U 222.00
Donnerstag 19.00-20.30 BL,U21 undU 17
Freitag 19.00-20.30 BL, U 21

2/2



