Trainingszeiten

Geschrieben von: Bernhard Doppler Montag, den 24. Juli 2006 um 13:35 Uhr

,				
Unbenanntes Dokument Mittwoch	2.8.	Dienstag.	19.00-250 (350e) Schlechtwetter 19.00-20.30	H;+D) S (bei Schlee
Donnerstag	3.8.		19.00-20.30	S (bei Schlee
Freitag	4.8.		19.00-20.30	S (bei Schlee
Dienstag	8.8.		19.00-20.30	S (bei Schlee
Mittwoch	9.8.		19.00-20.30	S (bei Schle
Donnerstag	10.8.		19.00-20.30	S (bei Schlee
Freitag	11.8.		19.00-20.30	S (bei Schlee
Mittwoch	16.8.		19.00-20.30	H (bei Schle
Donnerstag	17.8.		19.00-20.30	Н
Freitag	18.8.		20.00-21.30	Н
Samstag	19.8.		16.30-18.00	H-Trainingss
Dienstag	22.8.		19.00-20.30	H (bei Schle
Mittwoch	23.8.		20.00-21.30	Н
Donnerstag	24.8.		20.00-21.30	Н
Freitag	25.8.		19.00-20.30	Н
Samstag	26.8.		16.00-17.30	H-Trainingss
Dienstag	29.8.		19.00-20.30	Н
Mittwoch	30.8.		20.00-21.30	Н
Donnerstag	31.8.		20.00-21.30	Н
Freitag	1.9		19.00-20.30	н

Am 30. 31.8. und 1.9 tagsüber "Sondertraining in Kleingruppe geplant - wird rechtzeitg vereinbart

Trainingszeiten

Geschrieben von: Bernhard Doppler Montag, den 24. Juli 2006 um 13:35 Uhr

S = Sportplatz, H = Halle, +D = gemeinsam mit Damen

Gleichbleibende Halle-Trainigstermine ab 4. September vür BL, U21, und U 17

Montago.30 BL, U 222106 U 17

Mittwoch 19.00-20.30 U17

20.30 BL, U 222.00

Donnerstag 19.00-20.30 BL, U 21 und U 17

Freitag 19.00-20.30 BL, U 21